

10.10.2017

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä

Viite: LVM:n selvityspyyntö 8.8.2017, HSL:n selvitys 15.8.2017, LVM:n vastaus 6.9.2017 ja HSL:n lisäselvitys 29.9.2017

**Liikenne- ja viestintäministeriön vastaus HSL:n matkalippujen hankintaa ja tarkastusmaksujen perimistä koskevaan lisäselvitykseen****Tausta**

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymältä selvitystä matkalippujen hankinnan järjestämisestä ja tarkastusmaksujen perimisoikeuteen liittyvien ehtojen täyttymisestä. Ministeriö on vastaanottanut HSL:n selvityksen 15.8.2017. HSL:n selvityksen mukaan lippujen hankinta on kokonaisuutena järjestetty tarkastusmaksulain (469/1979) ja sen nojalla HSL:lle myönnetyn tarkastusmaksujen perimisoikeutta koskevan päätöksen edellytysten mukaisesti.

Liikenne- ja viestintäministeriö on todennut selvityksen perusteella, että matkalippujen hankinta on pääosin järjestetty varmaksi ja niiden käyttö yksinkertaiseksi. Ministeriö on kuitenkin kiinnittänyt huomiota tiettyihin puutteisiin matkalippujen hankinnassa ja tarkastusmaksujen perimisoikeuden jatkumiseksi edellyttänyt HSL:ltä kehitystoimenpiteitä näiden seikkojen suhteen. Ministeriö on vastaanottanut HSL:n lisäselvityksen kehitystoimenpiteistä 29.9.2017. Selvityksessään HSL on kuvannut muun muassa lipunmyyntiautomaattien lisäämistä, mobiilimaksamiseen tehtyjä ja tehtäviä parannuksia sekä tiedottamisen parantamiseksi tehtyjä toimenpiteitä.

**HSL:n edellytykset jatkaa tarkastusmaksujen perimistä**

Liikenne- ja viestintäministeriö on perehtynyt HSL:n lisäselvitykseen ja katsoo sen perusteella, että HSL täyttää tarkastusmaksulain vaatimukset matkalippujen hankinnan ja käytön järjestämisestä. Siten HSL voi jatkaa matkalippujen tarkastusmaksujen perimistä.

Liikenne- ja viestintäministeriö seuraa jatkossakin HSL:n harjoittamaa tarkastusmaksujen perimistöimintaa ja ryhtyy tarvittaessa toimenpiteisiin.

Sabina Lindström  
yksikönjohtaja, peruspalveluyksikkö

Iida Huhtanen  
Hallitussihteeri

Id Versionumero

---

Liikenne- ja viestintäministeriö	Käyntiosoite Eteläesplanadi 16 (kirjaamo) Helsinki	Postiosoite PL 31 00023 Valtioneuvosto	Puhelin 029516001	www.lvm.fi etunimi.sukunimi@lvm.fi kirjaamo@lvm.fi
----------------------------------	---	--	----------------------	--